1

PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N° 353/2023, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023.

"Dispõe sobre EXONERAÇÃO em cargos

em comissão, e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE:

Art. 1" - EXONERAR a Sra. BRENA DAYANNE BATISTA DE OLIVEIRA,

brasileira, RG n° 2.601.891 SSP-PI e CPF n° 030.420.363-75, do cargo de CHEFE DE

DEPARTAMENTO I, Símbolo DAI-7, lotada na Secretaria Municipal de Transporte. Trânsito e

Mobilidade Urbana.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

a r de outubro de 2023,

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário, especialmente a Portaria

169/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-S

GABINETE DO PRÈF

EM 23 DE OUTUBRO DE 2flf23í

IPAL DE PIC

EDEIROS

de Picos

V Rud l^rcos P.Trente, rC \5'^Ç!Cn\xo
CEP; W.NXI-UV) • Pia« - R

mN^w.picos.pi.gov.br ̂
pginúpicuN.pi.guv.hr